Et iussit dare in honore .L. morabetinos, de quo quedam lampada iugiter nocte et die ardeat ante altare beate Eulalie, omni tempore pro anima sua.

Concessit confratratia sancti Silvestri .c. solidos, et sextarum unum tritici, et caficum, .i. vini, et alium ordei, unde fieret anniversarium suum.

Item, concessit altari eiusdem dicte Confratratie .xxx.ii. morabetinos, quos per pignus in alodio filiorum Arnalli Petri, militis, habebat.

Concessit barchinonensi episcopi, .xx.iii. morabetinos, quos ei debbat. Et de suo mobili, dimisit illi .c.l. solidos pro anima sua.

Concessit Sancto Laurencio de Monte .L. solidos pro anima sua.

Concessit Raimundo de Cartitulo, .xxx. solidos per missas, et Geraldlo, fratri suo .xx. solidos.

Concessit Arnaldo, eddomedario, .xx. solidos.

Concessit Mirone, presbiteri, suas pelles, aut .xx. solidos, pro anima sua.

Concessit omnibus presbiteris Barchinone, qui altare tenent, quinum solidum pro anima sua.

Concessit sancto Petro Puellarum .xxx. solidos, quos ei debebat, et cafficum unum ordei. Et de suo mobili concessit eidem Sancto Petro .xxx. solidos, pro anima sua.

Concessit heremites de Cerdanola barilium unum cum vino et fuste, et cafficum .iii. ordei, et sextarium cafficum .i. tritici.

Concessit Raimundo de Belloloco suum mulum cum sella et freno, et alium frenum quod tenet Raimundus Seler.

Concessit Ermengaudo de Olone .lxxx. solidos, et Petro de Rivosicco .xl. solidos per anima sua.

Concessit sancte Marie Rivipolle .c. solidos et illum alodium eiusdem sancte Marie.

Concessit Berengario de Terracia .c. solidos.

Concessit operi pontis Lupricati .xvi. quarterias ordei, et Sancto Petro, curate unum cafficum, et sancte Marie de Valle Maria, unum solidum sextarium.

Concessit Guillelme Finera .xx. solidos et unum ataud, et pelles veteres.

Concessit Ermessendi Finera .x. solidos, et Martineto .x. solidos; Burdo Multoni .x. solidos, et Guillelmo de Perella .x. solidos.

Concessit Berengario de Terracia .iii. cafficios ordei, quos ei debebat Berengarius de Subirads.

Et iussit fieri christiani Iucef, captivuum suum.

Concessit Hospitale Barchinone, lectum suum, cum pannis.

Concessit Poncio Berengarii, presbitero .xii. solidos.

Concessit Raimundo de Solario, nepoti suo, .l. solidos.

Hoc totum ita, ordinavit predictis testator in suo testamento .iii. idus Maii, anno, .xvii. regni regis Leduici iunioris, et post obitum suum sic stare mandavit et ipsa die discessit ab hoc seculo.

Hanc qui ipsis testatores ultimam voluntatem nos prescripti testes, sicut vidimus et audivimus, et rogati ad ipso conditore exercimus in prescripto altari, coram sacerdotibus et iudice, et allis testibus, manibus nostris iurando veram esse fideliter corroboramus, atque ex hoc aliter non mutavit suam voluntatem, nobis scientibus.